
Visé Le :

ARRÊTÉ N° EMP-2021-45
97120211014142

La Présidente du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la
Guadeloupe,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 12 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet de la région
Guadeloupe

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Basse-Terre le 14 octobre 2021

Madame Denise BLEUBAR
Présidente du Centre de Gestion

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Guadeloupe
Avenue Paul Lacavé 97100 Basse-Terre - Tel : 0590 994500- Fax : 0590 994521 - www.cdg971.com Page 1/2

Accusé de réception en préfecture
971-289710022-20211014-EMP-2021-45-AR
Date de télétransmission : 21/10/2021
Date de réception préfecture : 21/10/2021

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V971211000416107001 Adjoint d'animation Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 Commune du Moule 97160
Moule 08/10/2021 15/12/

2021

V971211000416107002 Adjoint d'animation Conseiller numérique Nouveau projet 35h00 Commune du Moule 97160
Moule 08/10/2021 15/12/

2021

V971211000420851001 Attaché
Attaché principal

directeur ou directrice des affaires
financières

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Commune de Morne-à-l'Eau

97111 Morne à l'eau 07/10/2021 20/12/
2021

V971211000421143001 Attaché
Attaché principal juriste en collectivite

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 Commune de Morne-à-l'Eau

97111 Morne à l'eau 07/10/2021 20/12/
2021

V971211000421329001 Adjoint d'animation Référent Ecole
Poste créé suite à un

changement de temps de
travail

34h00 Commune de Gosier 97190
Gosier 07/10/2021 01/12/

2021

V971211000421332001

Chef de service de police
municipale
Chef de service de police
municipale principal de 1ère
classe
Chef de service de police
municipale principal de 2ème
classe

Chef de service de Police
municipale

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 Commune de Petit-Canal

97131 Petit-Canal 07/10/2021 15/11/
2021

V971211000421368001 Ingénieur
Attaché Chargé de Mission Biodiversité Nouveau projet 35h00 Commune de Gourbeyre

97113 Gourbeyre 08/10/2021 01/01/
2022

V971211000422040001 Attaché
Attaché principal

DIRECTEUR DU POLE
EDUCATION ET RESTAURATION

COLLECTIVE
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 Commune de Gosier 97190
Gosier 08/10/2021 01/12/

2021

V971211000423488001 Ingénieur Chef(fe) de projet "Atlas de la
biodiversité communale (ABC)" Nouveau projet 35h00 Commune de Sainte-Anne

97180 Sainte-Anne 11/10/2021 01/01/
2022

V971211000423872001 Chef de service de police
municipale

CHEF DU SERVICE DE POLICE
MUNICIPALE

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 Commune de Basse-Terre

97100 Basse-Terre 11/10/2021 15/11/
2021

V971211000424063001

Rédacteur
Rédacteur principal de 2ème
classe
Rédacteur principal de 1ère
classe

Responsable administratif
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00
Conseil Départemental de
Guadeloupe 97109 Basse
terre

12/10/2021 01/01/
2022

V971211000424097001

Infirmier en soins généraux
de classe normale
Infirmier en soins généraux
de classe supérieure
Infirmier en soins généraux
hors classe

Responsable de l'évaluation
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00
Conseil Départemental de
Guadeloupe 97109 Basse
terre

12/10/2021 01/01/
2022

Arrêté n° EMP-2021-45

Page 2/2

Accusé de réception en préfecture
971-289710022-20211014-EMP-2021-45-AR
Date de télétransmission : 21/10/2021
Date de réception préfecture : 21/10/2021


